
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ronsecco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Comune di Ronsecco 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.16 

 
OGGETTO: 

Esame ed approvazione verbale seduta precedente           
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di settembre alle ore ventuno e minuti 

zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GILARDINO Davide - Sindaco Sì 

2. COGGIOLA Tiziano - Consigliere Sì 

3. GREPPI Roberto - Consigliere Sì 

4. GALLIONE Roberto - Consigliere Sì 

5. FERRARIS Simone - Consigliere Sì 

6. VIOLINO Lucrezia - Consigliere Sì 

7. ZARINO Sara - Consigliere Giust. 

8. FERRARIS Elisa - Consigliere Sì 

9. MORGANTE Fabrizio - Consigliere Sì 

10. PEROTTI Alberto - Consigliere Sì 

11. BERSANO  MARIO - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor PRETARI dott.STEFANO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor GILARDINO Davide nella sua qualità di 

Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ronsecco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL SINDACO 

 

Dato atto che i verbali delle deliberazioni consiliari nn. 11-12-13-14-15, adottate dal Consiglio 

Comunale nella seduta del 08/07/2024, è stato pubblicato all’Albo Pretorio secondo le forme e i 

termini di legge; 

 

Dati per letti i verbali in questione, già messi a disposizione di tutti i consiglieri comunali; 

 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione dei verbali delle deliberazioni consiliari nn. 11-12-13-

14-15, adottate dal Consiglio Comunale nella seduta del 08/07/2024; 

 

Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.; 

 

PROPONE 

 

l’approvazione dei verbale delle deliberazioni consiliari nn. 11-12-13-14-15, adottate dal Consiglio 

Comunale nella seduta del 08/07/2024. 

 

***  
 

Il Segretario comunale ha espresso sulla proposta il seguente parere: 

 

Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267/2000: 

FAVOREVOLE 

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                    dott. Stefano PRETARI 

 

***  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udita la proposta del Sindaco; 

 

Dato atto che non è dovuto parere di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. - 

D.Lgs. n. 267/2000, in quanto il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente; 

 

Preso atto del contenuto recato dai verbali delle deliberazioni consiliari nn. 11-12-13-14-15 adottate 

dal Consiglio Comunale nella seduta del 08/07/2024; 

 

Ritenuto che nulla osta per la relativa approvazione, corrispondendo quanto ivi contenuto con 

quanto discusso e deciso dal Consiglio Comunale; 

 

Con voti resi per alzata di mano dai presenti: 

Favorevoli n. 10 – Astenuti n. 0 – Contrari n. 0, 

 

                                                               DELIBERA 

 

Di approvare i verbali delle deliberazioni del Consiglio comunale nn. 11-12-13-14-15 del 

08/07/2024. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ronsecco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to:  GILARDINO Davide 

Il Segretario Comunale 
F.to:  PRETARI dott.STEFANO 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 11/10/2024 al 26/10/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
Ronsecco, lì _______________________ Il Segretario Comunale 

F.to:  PRETARI dott.STEFANO 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

PRETARI dott.STEFANO 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA__________ 
 
 

❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

Ronsecco, lì ____________________ Il Segretario Comunale 
F.to:  PRETARI dott.STEFANO 

 

 
 
 


